
UCHWAŁA NR XLIII/250/18
RADY MIASTA HELU

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Helu”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r. poz.1875) oraz § 87 ust.5 Statutu Miasta Helu (Dziennik Urzędowy Województwa 
Pomorskiego z 2017 r., poz. 3084)

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uznaniu wybitnych zasług dla rozsławienia imienia miasta Helu, nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel 
Miasta Helu” pośmiertnie dla admirała floty Józefa Unruga.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący rady

Arnold Antkowski

Id: 04F10F0C-1DC0-4274-9E78-39A2F32F4264. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1974611145

Imię: ARNOLD
Nazwisko: ANTKOWSKI
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 września 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 04F10F0C-1DC0-4274-9E78-39A2F32F4264. Podpisany Strona 2




